Ofício n. 11844/2024
Processo n.: 1170973 - Denúncia

Ref.: Denúncia, com pedido liminar, apresentada pelo Sindicato Nacional das Empresas de Arquitetura e Engenharia
Consultiva – Sinaenco, em face do Pregão Eletrônico DQ-91.029/2024, Processo n. 31.00182707/2024-86,
promovido pelo Município de Belo Horizonte, por meio da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura – SMOBI

Belo Horizonte, 28 de junho de 2024.

À Empresa

Sindicato Nacional das Empresas de Arquitetura e Engenharia Consultiva Sinaenco

Senhores Procuradores,

Intimo Vossa Senhoria da decisão monocrática proferida pelo Relator do processo acima mencionado, à(s) fl(s). peça
15, cópia anexa.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima

Diretor

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 2ª CÂMARA

COMUNICADO IMPORTANTE

As petições e demais documentos endereçados ao Tribunal deverão obedecer aos requisitos mínimos e demais disposições previstos na
Portaria n. 38/PRES./2024.

Av. Raja Gabaglia, n. 1315 - Bairro Luxemburgo - Belo Horizonte/MG - CEP: 30.380.435 - Tel.: (31) 3348-2111
R.D.O.

		2024-06-28T12:23:42-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604